
Р І Ш Е Н Н Я
/ і?  0/ м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Про затвердження нормативів ~\ 
витрат на придбання сувенірів, 
призів переможцям та учасникам 
проектів і заходів за Програмою 
реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення 
становища молоді, жінок, 
чоловіків та сімей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2022 рік

З метою вдосконалення планування, забезпечення ефективного використання 
бюджетних коштів на реалізацію районної Програми реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2022 рік, згідно із наказом Міністерства молоді та спорту 
України від 03.03.2016 №808 «Про затвердження Порядку реалізації програм, проектів та 
проведення заходів державної політики у молодіжній сфері», рішенням Тернівської районної 
у місті ради від 22.12.2021 №109 «Про затвердження Програми реалізації державної та 
місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022-2024 роки», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити нормативи витрат на придбання сувенірів, призів переможцям та 
учасникам проектів і заходів за Програмою реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022 рік (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної в місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.

Голова районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

завідувач загального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

У # . / ? / Я Ж

Нормативи
витрат на придбання сувенірів, призів переможцям та учасникам 

проектів і заходів за Програмою реалізації державної та місцевої політики з питань 
поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у Тернівському районі

міста Кривого Рогу на 2022 рік

Для учасників, що виборюють першість за 
особисті місця

Гранична норма витрат, гри

І місце до 600
II місце до 500
III місце до 400

Для команд (груп), що виборюють першість
І місце до 750
II місце до 600
III місце до 450

Для учасників, що виборюють першість у 
складі команди

І місце до 600
II місце до 500
III місце до 400

Кошти на придбання заохочувальних призів передбачаються з урахуванням 
фінансових можливостей у розмірах, установлених для III особистого місця. Кількість таких 
призів може складати 100% від кількості учасників.

Видатки для придбання подарунків, сувенірів для учасників масових проектів, заходів 
з нагоди свят, урочистих подій визначаються відповідно до норм, установлених для 
заохочувальних призів, та з урахуванням фінансових можливостей.

Керуюча справами виконкому
районної в місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 

завідувач загального відділу


